OFFLINE
Compact LiDAR（ドローン専用 3Dレーザースキャナ）

Wingtra（VTOL型ドローン） デモフライト体験会  のお知らせ

ご来場をご希望の方は、前日までにこの用紙をFAXかEmailにて送信願います。
  FAX番号 : 03-3274-9550  Email:webinar@cybernetech.co.jp

平素よりサイバネテックの3D関連製品についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社ではドローン専用3Dレーザースキャナ「Compact LiDAR」及びVTOL型ドローンの「Wingtra」

についてより知って頂くために下記の日程でデモフライト体験会を行う予定です。

ドローンや3Dレーザースキャナを実際に体験できる体験会にぜひご参加ください！！

貴社名： ご来場予定人数：　　　　  名様
6/8

（木）

AM　①

PM　②

ご来場日 ご来場希望時間

日時　：　2023年 6月 8日(木) / 雨天予備日：6月9日（金）

時間　： ［AM］① 10：00 ～ 12：30     ［PM］② 13：30 ～ 16：00

　※当日雨天の場合は、翌日に順延して行う予定を考えております。

　 場所　：　エイブルスポーツ交流センター

　　　　　茨城県古河市立崎510-1

　　　　　担当：株式会社サイバネテック　高橋 070-3797-8710

　 内容　：・Compact LiDARのデモフライト見学及び取得データ処理、紹介

　　　　　 ・Wingtraのデモフライト見学及び取得写真の紹介

　 　　　  ・説明及び質疑応答

アクセス

拡大図

エイブルスポーツ交流センター
電車の場合：JR古河駅（上野東京ライン)　※駅までお迎えに上がります
お車の場合：東北道羽生ICより約20分（駐車場あり）

お名前： 担当者ご連絡可能な携帯番号：

OFFLINE
ZEB-HORIZON（ハンディータイプ3Dレーザースキャナ）

PIX4D viDoc（iphoneで撮影可能な3D測量機器）デモ体験会 のお知らせ

ご来場をご希望の方は、前日までにこの用紙をFAXかEmailにて送信願います。
  FAX番号 : 03-3274-9550  Email:webinar@cybernetech.co.jp

平素よりサイバネテックの3D関連製品についてご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社ではハンディータイプ 3Dレーザースキャナ「ZEB-HORIZON」及びiphoneで撮影可能な3D測量

機器「PIX4D viDoc」についてより知って頂くために下記の日程でデモ体験会を行う予定です。

3Dレーザースキャナや簡易な3D測量機器を実際に体験できるデモ体験会にぜひお立ち寄りください!!

貴社名： ご来場予定人数：　　　　  名様
6/15・6/16

（木）・（金）

AM　①

PM　②

ご来場日 ご来場希望時間

日時　：　2023年 6月 15日(木) / 6月16日（金）

時間　： ［AM］① 10：00 ～ 12：00     ［PM］② 13：30 ～ 15：30

　 場所　：金森藤平商事㈱　隅田川倉庫　※サイバネテックの親会社の倉庫になります。

　　　　　 東京都荒川区南千住3-15-1（クロネコヤマト南千住センターの向かいです）

　　　　　 担当：株式会社サイバネテック　山下 080-5882-7825

　 内容　：・ZEB-HORIZONデモスキャン見学及び　取得データ処理、紹介

　　　　　 ・PIX4D viDocデモスキャン見学及び　取得データ処理、紹介

　 　　　  ・説明及び質疑応答

お名前： 担当者ご連絡可能な携帯番号：

アクセス

拡大図

金森藤平商事㈱隅田川倉庫
電車の場合：ＪＲ・東京メトロ南千住駅より徒歩10分
お車の場合：倉庫内に駐車場あり。お車でのご来場も大丈夫です。